
ГЛАВА ТОТЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.12.2024                             №  177

г. Тотьма

Об объявлении Благодарности 
главы Тотемского муниципального округа

На основании постановления Главы Тотемского муниципального округа 
от 09.01.2023 № 1 «О поощрениях Главы Тотемского муниципального округа», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Объявить Благодарность главы Тотемского муниципального округа  за 
большой вклад в развитие энергетической отрасли Тотемского муниципального 
округа и многолетнюю добросовестную работу: 

1.1. Медведеву  Юрию  Алексеевичу,  слесарю  по  обслуживанию 
тепловых  сетей  4  разряда  Электротеплоучастка  «Тотьма»  Акционерного 
общества «Вологодская Областная Энергетическая Компания»;

1.2.  Меньшикову  Андрею  Владимировичу,  оператору  котельной  3 
разряда  Электротеплоучастка «Тотьма» Акционерного общества «Вологодская 
Областная Энергетическая Компания»;

1.3.  Меньшикову  Валерию  Владимировичу,  оператору  котельной  3 
разряда  Электротеплоучастка «Тотьма» Акционерного общества «Вологодская 
Областная Энергетическая Компания».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и 
подлежит обнародованию на официальном сайте Тотемского муниципального 
округа. 

Глава округа                                                                                            С.Л. Селянин


